

Поточний ремонт із впровадженням енергозберігаючих технологій віконних блоків пошкоджених внаслідок російської військової агресії будівлі розташованої за адресою: м.Львів вул. Коцюбинського 21

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:			Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	554,41 3,6	71,52				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	554,41					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
3	КБМ270-135	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Перфоратори електричні	маш. год	10,2175968					
4	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	8,6479862					
5	&C171- 2245П	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти Блоки віконні металопластикові	м2	76,06	4485,39 341158,7 6	4485,39 341158,7 6	- - -	- - -	
6	&C171- 2216П	Герметик силіконовий	л	8,74384	500 4371,92	500 4371,92	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	&C171-233-1-КП	Грунтівка.	кг	1,9656	38 74,69	38,00 74,69	-	-	-
8	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	35,28	65 2293,20	65,00 2293,20	-	-	-
9	&C171-2219П варіант 3	Дошки підвіконні 350 мм	м	9,45	288 2721,60	288,00 2721,60	-	-	-
10	&C171-2219П варіант 2	Дошки підвіконні 400 мм	м	24,2	326 7889,20	326,00 7889,20	-	-	-
11	&C171-2219П варіант 1	Дошки підвіконні 600 мм	м	2,1	482 1012,20	482,00 1012,20	-	-	-
12	&C171-2214П	Дюбель-шурупи 100x10 мм	шт	281,569	5 1407,85	5,00 1407,85	-	-	-
13	&C171-2220П варіант 3	Зливи із оцинкованої сталі 200 мм	м	11,85	96 1137,60	96,00 1137,60	-	-	-
14	&C171-2220П варіант 2	Зливи із оцинкованої сталі 300 мм	м	14,3	132 1887,60	132,00 1887,60	-	-	-
15	&C171-2220П варіант 1	Зливи із оцинкованої сталі 350 мм	м	8,2	151 1238,20	151,00 1238,20	-	-	-
16	+C111-219 варіант 1	Клей для гіпсокартону KNAUF	т	0,2968	12000 3561,60	12000,00 3561,60	-	-	-
17	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	168	16 2688,00	16,00 2688,00	-	-	-
18	&C171-3098П	Листи гіпсокартонні	м2	58,8	100 5880,00	100,00 5880,00	-	-	-
19	&C171-2217-1П	Піна монтажна	л	26,32849	240 6318,84	240,00 6318,84	-	-	-

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)							
20	+С111-1891-	Суміші сухі штукатурні гіпсові	кг	-3-	1708	14518,00	8,50
1К						14518,00	8,50
							1
							ДЦ
							ИВР

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+С111-1895	Шлакпівка клейова	т	0,02856	9000 257,04	9000,00 257,04	-	-	
22	&С171-1074П	Шурупи самонарізні Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	шт	121,2555	0,45 54,56	0,45 54,56	-	-	
23	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	7,0587	-	-	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		398470,8 6	398470,8 6	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	7,059					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	3,719994					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 серпня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]